様式第3号(第4条関係)

事 業 開 始 報 告 書

令和〇年 〇月 〇〇日

  嘉島町長 鍋田 平 様

住所 上益城郡嘉島町上島５３０

氏名 株式会社□□□□

代表取締役 △△ △△

 下記のとおり事業を開始しましたので、嘉島町工場等設置奨励条例施行規則第4条の規定

により報告します。

記

1 工場等の名称

  株式会社□□□□ ■■■■

2 適用工場等指定書の日付及び番号

  令和〇年〇月〇〇日

嘉企第〇〇〇号

3 事業開始年月日

  令和〇年〇月〇〇日

町が交付した指定書に記載されている

日付と文書番号を記入してください。